
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- OPERAČNÍ TECHNIKA 

                                                      Část 3 – Instrumentárium pro hysteroskopii 

                                                      Část 4 – Instrumentárium pro sekce 

                                                      Část 5 – Instrumentárium břišní vč. sterilizačního kontejneru 

                                                      Část 6 – Instrumentárium pro akutní operativu 

                                                      Část 7 – Instrumentárium pro laparotomii a laparoskopii 

                                                      Část 8 – Světlo vyšetřovací 

                                                      Část 9 – Instrumentárium pro laparoskopii 

                                                      Část 10 – Světlo operační LED 

                                                      Část 11 – Shaver + vybavení 

                                                      Část 13 – Sestava laparoskopická pro gynekologii 

                                                      Část 15 – Elektrokoagulace (ligasure) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/36/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2598/23/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P21V00000344 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8661.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276078  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292901-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0004 (1qGG9DVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna, správce zdravotnické techniky 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8661.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276078
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292901-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka operační techniky pro zadavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 3: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:18 hod 

 

Část 4: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

24. 06. 2022  
15:10 hod 

E2 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:21 hod 

E3 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

25. 07. 2022  
12:25 hod 

E4 
(elektronická) 

MEDILAB ČR s.r.o.  
IČO: 25944991 
Sídlo: Záhumenská 574, 517 71 České Meziříčí 

01. 08. 2022  
16:12 hod 

E5 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

02. 08. 2022  
13:10 hod 

Nabídky E1 a E2 před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

 

Část 5: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

24. 06. 2022  
15:11 hod 



3 
 

E2 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:25 hod 

E3 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

25. 07. 2022  
12:27 hod 

E4 
(elektronická) 

MEDILAB ČR s.r.o.  
IČO: 25944991 
Sídlo: Záhumenská 574, 517 71 České Meziříčí 

01. 08. 2022  
16:18 hod 

E5 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

02. 08. 2022  
13:21 hod 

Nabídky E1 a E2 před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

 

Část 6: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

24. 06. 2022  
15:13 hod 

E2 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:32 hod 

E3 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

25. 07. 2022  
12:29 hod 

E4 
(elektronická) 

MEDILAB ČR s.r.o.  
IČO: 25944991 
Sídlo: Záhumenská 574, 517 71 České Meziříčí 

01. 08. 2022  
16:22 hod 

E5 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

02. 08. 2022  
13:26 hod 

Nabídky E1 a E2 před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

 

Část 7: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

24. 06. 2022  
15:14 hod 



4 
 

E2 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:38 hod 

E3 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

25. 07. 2022  
12:30 hod 

E4 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

02. 08. 2022  
13:30 hod 

Nabídky E1 a E2 před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

 

Část 8: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

NIMOTECH, s.r.o. 
IČO: 18825605 
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 

30. 06. 2022  
09:08 hod 

E2 
(elektronická) 

Fénix Brno, spol. s r.o. 
IČO: 44961863 
Sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno 

01. 07. 2022  
10:12 hod 

E3 
(elektronická) 

MeWAdia s.r.o. 
IČO: 27683818 
Sídlo: Hlinky 133/64, Staré Brno, 603 00 Brno 

06. 07. 2022  
16:06 hod 

 

Část 9: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

24. 06. 2022  
15:16 hod 

E2 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

29. 06. 2022  
15:44 hod 

 

 

Část 10: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. 



5 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

NIMOTECH, s.r.o.  
IČO: 18825605 
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 

21. 07. 2022  
10:37 hod 

E2 
(elektronická) 

Fénix Brno, spol. s r.o. 
IČO: 44961863 
Sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno 

14. 09. 2022  
14:22 hod 

E3 
(elektronická) 

2T engineering s.r.o. 
IČO: 28259068 
Sídlo: Praha 6, V. P. Čkalova 502/14, PSČ 16000 

15. 09. 2022  
14:26 hod 

E4 

(elektronická) 

MGVIVA a.s. 
IČO: 17321611 
Sídlo: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

15. 09. 2022  
14:28 hod 

 

Část 11: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

TraumaPro spol. s r.o., 
IČO: 24664324 
Sídlo: Hlubočepská 1190/38d, Hlubočepy, 150 00 Praha 5 

29. 06. 2022  
14:07 hod 

E2 

(elektronická) 

TraumaPro spol. s r.o., 
IČO: 24664324 
Sídlo: Hlubočepská 1190/38d, Hlubočepy, 150 00 Praha 5 

21. 07. 2022  
13:01 hod 

E3 
(elektronická) 

Johnson & Johnson, s.r.o. 
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

22. 07. 2022  
14:31 hod 

E4 
(elektronická) 

Arthrex s.r.o. 
IČO: 07578814 
Sídlo: Ve žlíbku 2402/77a, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

25. 08. 2022  
15:10 hod 

Nabídka E1 byla dodavatelem ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna. 

 

Část 13: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
IČO: 26774321 
Sídlo: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401 

02. 08. 2022  
15:14 hod 



6 
 

E2 
(elektronická) 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
IČO: 27068641 
Sídlo: Kladno, Jiřího Voskovce 3206, PSČ 27201 

02. 08. 2022  
15:46 hod 

 

Část 15: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Medtronic Czechia s.r.o.  
IČO: 64583562 
Sídlo: Prosecká 852/66, Prosek, 190 00 Praha 9 

28. 06. 2022  
14:41 hod 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 3: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 4: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 5: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 6: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 7: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 8: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 9: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 10: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 11: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 13: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 15: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 3: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, se sídlem Kutná Hora - Karlov, 

Čáslavská 231, PSČ 28401, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 



7 
 

 

Část 4: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, se sídlem Kutná Hora - Karlov, 

Čáslavská 231, PSČ 28401, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel současně splnil 

podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 5: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele MEDILAB ČR s.r.o., IČO: 25944991, se sídlem Záhumenská 574,  

517 71 České Meziříčí, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková cena za přístroj 

v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel současně splnil podmínky účasti, 

prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 6: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele MEDILAB ČR s.r.o., IČO: 25944991, se sídlem Záhumenská 574,  

517 71 České Meziříčí, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková cena za přístroj 

v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel současně splnil podmínky účasti, 

prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 7: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele LaparoTech Instruments s.r.o., IČO: 25622846, se sídlem Školní 

1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel 

současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 8: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605 se sídlem Šumavská 

416/15, Ponava, 602 00 Brno, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel současně splnil 

podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 



8 
 

Část 9: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, se sídlem Kutná Hora - Karlov, 

Čáslavská 231, PSČ 28401, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 90 %) a b) délka záruční doby (váha 10 %). Dodavatel současně splnil 

podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 10: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605 se sídlem Šumavská 

416/15, Ponava, 602 00 Brno, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 60 %), b) délka záruční doby (váha 10 %) a c) nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu (váha 30 %). Dodavatel současně splnil podmínky 

účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 11: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Arthrex s.r.o., IČO: 07578814, se sídlem Ve žlíbku 2402/77a, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 60 %), b) délka záruční doby (váha 10 %) a c) nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu (váha 30 %). Dodavatel současně splnil podmínky 

účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 13: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, se sídlem Kutná Hora - Karlov, 

Čáslavská 231, PSČ 28401, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH (váha 60 %), b) délka záruční doby (váha 10 %) a c) nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu (váha 30 %). Dodavatel současně splnil podmínky 

účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

 

Část 15: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Medtronic Czechia s.r.o., IČO: 64583562, se sídlem Prosecká 

852/66, Prosek, 190 00 Praha 9, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 



9 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 3: 

Zadavatel uzavřel dne 16. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem RADIX CZ s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 178 214,- Kč bez DPH (215 638,94 Kč vč. DPH). 

 

Část 4: 

Zadavatel uzavřel dne 13. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem RADIX CZ s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 87 940,- Kč bez DPH (106 407,40 Kč vč. DPH). 

 

Část 5: 

Zadavatel uzavřel dne 14. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem MEDILAB ČR s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 115 115,20 Kč bez DPH (139 289,39 Kč vč. DPH). 

 

Část 6: 

Zadavatel uzavřel dne 14. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem MEDILAB ČR s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 110 421,30 Kč bez DPH (133 391,97 Kč vč. DPH). 

 

Část 7: 

Zadavatel uzavřel dne 13. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem LaparoTech Instruments s.r.o, ve které byla 

sjednána cena ve výši 280 338,- Kč bez DPH (339 208,98 Kč vč. DPH). 

 

Část 8: 

Zadavatel uzavřel dne 30. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 25 041,- Kč bez DPH (30 299,61 Kč vč. DPH). 

 

Část 9: 

Zadavatel uzavřel dne 13. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem RADIX CZ s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 497 009,- Kč bez DPH (601 380,89 Kč vč. DPH). 

 

Část 10: 

Zadavatel uzavřel dne 04. 04. 2023 smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 1 240 704,90 Kč bez DPH (1 501 252,93 Kč vč. DPH). 

 



10 
 

Část 11: 

Zadavatel uzavřel dne 04. 04. 2023 smlouvu s dodavatelem Arthrex s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 468 700,- Kč bez DPH (567 127,- Kč vč. DPH). 

 

Část 13: 

Zadavatel uzavřel dne 06. 04. 2023 smlouvu s dodavatelem RADIX CZ s.r.o., ve které byla sjednána cena 

ve výši 3 982 914,- Kč bez DPH (4 819 325,94 Kč vč. DPH). 

 

Část 15: 

Zadavatel uzavřel dne 03. 04. 2023 smlouvu s dodavatelem Medtronic Czechia s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 319 950,- Kč bez DPH (387 139,50 Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 3: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 5: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 6: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 7: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 9: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 10: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 11: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 13: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 15: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

U žádné části veřejné zakázky nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



11 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení výše uvedených částí nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodu 

   

   

 
 

 

 
 
 

   

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-04-19T13:27:18+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-04-19T13:49:52+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




